Giovanni da Palazzo, Ehemann von Maria von Enn, be-

stätigt den von seiner Frau geleisteten Verzicht auf die

Güter und Rechte, die von ihrem Bruder Wilhelm an Ar-

nold von Völs verkauft wurden.

Innsbruck, TLA, P. 470 (ut supra), zweiter Teil [A].

Ungedruckt.

(SN) Anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo

quarto indictione VIIa die veneris primo octubris in Vero-

na in guaita sancte Marie antique in pallacio domini Al-

berti de la Scala, presentibus domino Yvano de Aquila de

hora sancte Marie in Chavica, domino Truson fuitore su-

prascripti domini Alberti, Vitale quondam domini Bonifa-

cii de Bovis, domino Widoto de Widotis, Calcherio filio

quondam domini Benevenuti de Insula Comittum et aliis

testibus rogatis. Ibique dominus Iohannes de Pallacio de

Verona notificato sibi seriatim instrumento confirmationis

contractum venditionis tertie partis paterne et materne

hereditatis et Conteenngentis et Conteenngentium do-

minum Odoricum nobilem de Egna natum quondam do-

mini Eçelini nobilis de Egna quibusdam rebusde ipsis

venditionibus exceptatis venditionum utique factorum

domino Guilielmo nobili de Egna fratre suo et per ipsum

dominum Guilielmum procuratoribus et nuntiis viri nobi-

lis domini Arnoldi de Velles confirmationis utique facte

per dominam Mariam nobilem de Egna filiam quondam

domini Eçelini uxore dicti domini Iohannis de Pallacio

scripte manu magistri Iohannis Bonandree notarii et in su-

pra notificato sibi in suprascripto procurationis facte per

eandem dominam Mariam uxorem suam in virum discre-

tum dominum Ottolinum notarium de Boçano ad similem

confirmationem faticiendum in manibus dicti domini Ar-

noldi de Velles scripto etiam manu predicti magistri Jo-

hannis Bonandree notarii sponte et ex certa scientia et si-

bi voluit placere dixit dictas confirmationem et

procurationem et omnia et singula in eis contenta et eis

expressim consensit promittens ipse dominus Johannes

de Pallacio michi notario subscripto stipulanti vice et no-

mine dicti domini Arnoldi de Velles et heredum eius et

habentium seu abiturorum causam ab eo vel ab eis a

quocumque interest est vel interesse poterit predictam

voluntatem placitum et consensum et omnia et singula

supradicta perpetuo firma et rata habere et tenere nec

pro se vel alii aliqua racione causa vel ingenio de iure vel

de facto contra venire vel facere nec inferenti seu contra

venienti vel facienti consentire.

Ego Vigilius sacri pallacii notarius interfui rogatus et scripsi.